Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

07.02.2022 г.                                                                                                                 № 30

с. Ленинское

О направлении на обучение

Согласно плана работы ОГАОУ ДПО «ИРО ЕАО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Направить на курсы повышения квалификации для руководителей и

заместителей руководителей ОО "Функциональная грамотность руководителя"

следующих участников:

- Беляеву Г. В., заместителя директора по ВР МКОУ СОШ с. Лазарево;

- Мазур Н. Т., заместителя директора по УВР МКОУ СОШ с. Лазарево;

- Разуваеву Т. Б., директора МКОУ СОШ с. Лазарево;

- Корякину Т. И., заместителя директора по УВР МКОУ СОШ с. Дежнево;

- Пермину А. А., заместителя директора по УВР МКОУ СОШ с. Дежнево;

- Марсееву Э. А., директора МКОУ СОШ с. Ленинское;

- Пичугину О. А., заместителя директора по УВР МКОУ СОШ с. Биджан;

- Чередниченко Е. А., директора МКОУ СОШ с. Биджан;

- Чернявскую Г. Ф., заместителя директора по УВР МКОУ СОШ с. Бабстово;

- Гриненко А. Ф., директора МКОУ ООШ с. Воскресеновка;

- Макарову Н. А., директора МКОУ ООШ с. Новотроицкое;

- Сарапенкову О. Б., директора МКОУ ООШ с. Калинино;

- Челядину Л. М., заместителя директора по УВР МКОУ ООШ с. Калинино;

- Утину Л. А., заместителя директора по УВР МКОУ ООШ с. Степное.

2. Курсы повышения квалификации  проводятся  на  базе ОГАОУ ДПО «ИРО

ЕАО» по адресу г. Биробиджан, ул. Пионерская, 53.

3. Дата проведения 10 – 11 февраля 2022 г.  Начало занятий: 12:00 ч.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста -

эксперта отдела образования Губанову Э.С.

Начальник  отдела образования                                                        А. С. Мудрик